UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-VP Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng 9 năm 2023

V/v nâng cao cảnh giác; phòng,

chống thủ đoạn giả danh, mạo danh

cán bộ Quân đội để lừa đảo.

Kính gửi:

 - Các cơ quan, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;

- Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở.

Ngày 15/9/2023, Bộ chỉ huy quân sự tỉnh có ban hành công văn số

3881/BCH-CT về việc nâng cao cảnh giác; phòng, chống thủ đoạn giả danh,

mạo danh cán bộ Quân đội để lừa đảo.

Sở Y tế triển khai Công văn số 3881/BCH-CT đến các cơ quan, đơn vị,

phòng chuyên môn, nghiệp vụ để biết và triển khai thực hiện theo đúng quy

định./.

         (Đính kèm Công văn số 3881/BCH-CT ngày 15/9/2023 của Bộ chỉ huy

quân sự tỉnh)

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT,VP.

Phạm Minh An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T10:35:04+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phạm Minh An<anpm@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T10:45:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T10:45:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T10:45:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!